PREFEITURA DE SANTA CRUZ/PE

CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000

Telefones: (87) 3874-8134 / 3874-8175 / 3874-8156

E-mail: pmscpe@hotmail.com WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA Nº 213/2020 GP

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE, no uso das atribuições
legais conferidas pela LEI MUNICIPAL nº 386, de 28 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a Portaria nº 195, de 03 de novembro de 2020, e CONCEDER,
Aposentadoria Especial de Professor, com proventos integrais, a MARIA
ARARECIDA DELMONDES DA SILVA, titular do cargo de Professor I (magistério),
150 h/a, Matriz G, Classe V, matrícula nº 261-1, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, com fundamento no art. 6º da ECF nº 41/2003.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros retroativos a 02 de outubro de 2019.

                                                 Santa Cruz (PE), em 15 de Dezembro de 2020.

____________________________________________
ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita